ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

6,833,496.12
781,814.56
30,200.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

29,951,722.82

14,431,844.43
451,511.04
381,620.81

0.00
0.00

8,062,053.24
501,615.85
92,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

14,712,520.59

13,260,679.50
451,511.04
0.00

0.00
0.00

(CIFRAS EN PESOS)

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

5,294,832.35
969,898.39
0.00

0.00

0.00
19,444.55

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

6,789,818.94
969,898.39
0.00

0.00

0.00

19,444 .55

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

[TOTAL DEL ACTIVORES 5 N 52 008 e G STUB0300.22]  Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA en LA ACTUALIZACION de
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posiciéon Monetaria

18,829,482.75
2,996,946.77
633,333.75
15,199,202.23
26,985,310.12
1,088,297.64
25,897,012.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,996,946.77
2,996,946.77
0.00

0.00
26,304,271.57
2,772,701.43
23,531,570.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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(CIFRAS EN PESOS)
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

338 que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y s
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